

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
ŠIAULIŲ KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS**

**SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2022-03-04 Nr. SS(26)-1(10.3)  
Šiaulių r., Vijolių k.

Seniūnaičių sueiga įvyko 2022-03-03 15.00val.

Sueigos pirmininkas – Virmantas Jarockis.

Sueigos sekretorė –Zuzana Stonienė.

Sueigos dalyviai: į sueigą kviesti visi 8 Šiaulių kaimiškiosios seniūnijos seniūnaičiai. Taip pat Šiaulių kaimiškiosios seniūnijos bendruomenių pirmininkai.

**DALYVAVO:** 7 seniūnaičiai iš 8 turinčių balsavimo teisę. Voveriškių seniūnaitijos seniūnaitė Rita Cecervovė, Gegužių seniūnaitijos seniūnaitis Algimantas Sėjūnas, Vijolių seniūnaitijos seniūnaitė Birutė Butkienė, Aukštelkės seniūnaitijos seniūnaitė Violeta Budreckienė, Bridų seniūnaitijos seniūnaitė Rasa Šiškuvienė, Sutekūnų seniūnaitijos seniūnaitis Gintas Biknevičius, Aleksandrijos seniūnaitijos seniūnaitis Virmantas Jarockis.  
Kvorumas, reikalingas sprendimų priėmimui- yra.

Svečiai: Dainų kaimo bendruomenės pirmininkas Mindaugas Švambaris, Šiaulių kaimiškiosios seniūnijos vyriausioji specialistė Dovilė Degutienė, Šiaulių kaimiškiosios seniūnijos seniūnas Ričardas Šiumberevičius, 2 Pailių kaimo gyventojai.

Nedalyvavo: Pakapės seniūnaitijos seniūnaitis Bronius Kalinauskas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl planuojamo rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašo aptarimo.
2. Dėl netinkamų užrašų seniūnijos viešose erdvėse.
3. Einamieji klausimai.

Balsavo : 7 sueigos nariai.

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

1. **SVARSTYTA.** Dėl planuojamo rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašo aptarimo.

Sueigos pradžioje Šiaulių kaimiškosios seniūnijos seniūnas Ričardas Šiumberevičius informavo, kad seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos pasiūlytas rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašas buvo svarstytas Šiaulių rajono savivaldybės administracijos sudarytoje komisijoje (toliau – komisija), kurią sudaro visų 11 seniūnijų seniūnai bei 2 Turto valdymo skyriaus darbuotojai.

Komisija patvirtino (buvo balsuojama) rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašą, kuris artimiausiu metu bus teikiamas svarstyti Šiaulių rajono savivaldybės tarybai. Sueigoje dalyvavęs Dainų kaimo bendruomenės pirmininkas prašė paaiškinti, kodėl Tautinių gatvė, esanti Dainų kaime buvo išbraukta iš šio sąrašo. Seniūnas argumentuotai paaiškino, kokiais kriterijais vadovaudamasi komisija priėmė sprendimą dėl Tautinių gatvės. Tuo diskusija dėl rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašo buvo baigta. Sueigos pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl 2021-10-28 išplėstinėje Šiaulių kaimiškosios seniūnijos seniūnaičių sueigoje, o vėliau ir komisijoje patvirtinto rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašo.

**NUTARTA.** Nekeisti 2021 m. spalio 28 d. išplėstinėje seniūnaičių sueigoje priimto rekonstruotinių ir remontuotinių gatvių sąrašo.

Balsavo: 7 sueigos nariai.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

Antru darbotvarkės klausimu dėl netinkamų užrašų seniūnijos viešose erdvėse iš seniūnaičių informacijos negavome.

Trečiu darbotvarkės klausimu iš einamųjų klausimų daugiausia problemų išsakė seniūnaičiai dėl semiamų kelių ir gatvių ruožų, kelių greidiariavimo. Tai Bridų k. Vaivorų g.; Gegužių k. Ažuolų ir Vėtrungės g. Bridų k. Kėblių g. netinkamai sureguliuotas gatvės apšvietimo laikas. Dega nuo ryto 9.30 val.

Seniūnas informavo seniūnaičius, kad yra pradėti kelių, bei gatvių greideriavimo darbai, probleminėse vietose atvežta smėlio, skaldos (Aukštelkės k., Raizgių k., Lieporių k., Pailių k.). Dėl apšvietimo sureguliuavimo Bridų kaime, informacija perduota UAB Kuršėnų komunalinis ūkis. Seniūnas taip pat informavo sueigos dalyvius, kad šio mėnesio pabaigoje bus organizuojama išplėstinė seniūnaičių sueiga (planuojama 2022-03-23), kurioje bus pateikta ir svarstoma 2021 metų seniūnijos veiklos ataskaita bei 2022 metų seniūnijos planuojami darbai.

Sueigos pirmininkas



Virmantas Jarockis

Sueigos sekretorė



Zuzana Stonienė